Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 272/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços revitalização da sinalização de solo em cruzamento do Bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização das faixas zebradas do cruzamento da Avenida Santa Bárbara com a Avenida Iacanga.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		As faixas estão desgastadas e quase não se enxerga, situação que põe em risco motoristas e pedestres que solicitam providencia urgente no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de janeiro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
914894de-98fc-41fe-a97f-51962aaca55b.png
PROTOCOLO $52/2019 - 25/01/2019 15:57

image1.jpeg

image10.jpeg